
Nazwa przedmiotu KOORDYNATOR ZAJĘĆ Forma zajęć Termin zajęć Godziny Sala- miejsce odbywania się zajęć

GRUPA 1 (wtorki)

21.02., 

7.03., 14.03., 21.03., 28.03., 

4.04,. 18.04., 25.04., 9.05., 16.05.

15:30-17:45 Plac Hallera 1, sala 302, 3 piętro

GRUPA 2 (środy)
22.02, 

8.03., 15.03., 22.03, 29.03.,

5.04., 12.04., 19.04., 26.04,

10.05.

15:30-17:45

od 15.03.2023

 16:30-18:45

Plac Hallera 1, sala 320, 3 piętro

GRUPA 3 (czwartki)

23.02.,

9.03., 16.03., 23.03., 30.03., 

6.04., 13.04., 20.04, 27.04.

11.05.

8:15-10:30 Plac Hallera 1, sala 302, 3 piętro

SEMINARIUM DOKTORANCKIE – 
PUBLICZNA SESJA SPRAWOZDAWCZA 15h 

(prezentacje sprawozdawcze + wykłady 
zaproszonych gości zagranicznych

prof. Anna Woźniacka - Dyrektor Międzynarodowej 
Szkoły Doktorskiej 

seminarium 14-15 czerwca 2023 8.15-16.00 CKD, ul. Pomorska 251 s. 1.27

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska

wykład - grupa C

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

9:00-10:30

9:00-10:30

8:15-9:45

8:15-11:15

Plac Hallera 1, s.3

prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

ćwiczenia - grupa C

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

11:00-13:15

14:30-16:45

11:00-14:00

15:00-16:30

10:15-13:15

14:00-17:00

12:00-16:30

8:15-10:30

10:30-11:15

Plac Hallera 1, s.3

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska

wykład - grupa A i B

06.03.2023

07.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

9:00-10:30

9:00-10:30

8:15-9:45

8:15-11:15

Plac Hallera 1, sala 33

Plac Hallera 1, sala 33

Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215

prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

ćwiczenia - grupa A

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

08.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

11:00-13:15

14:30-16:45

11:00-14:00

15:00-16:30

10:15-13:15

14:00-17:00

12:30-17:15

8:15-10:30

10:30-11:15

Plac Hallera 1, sala 33

Plac Hallera 1, sala 33

Plac Hallera 1, sala 33

Plac Hallera 1, sala 33

Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska
prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

prof. dr hab. n. med. Joanna Jurewicz

ćwiczenia - grupa B

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

08.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

11:00-13:15

14:30-16:45

11:00-12:30

14:30-17:30

10:15-13:15

14:00-16:30

12:30-14:45

8:15-10:30

11:15-14:15

Plac Hallera 1, sala 33

Plac Hallera 1, sala 33

Plac Hallera 1, sala 33

Plac Hallera 1, sala 33

Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215
Budynek Farmacji, ul. Muszyńskiego 1, sala 215

prof. Maciej Borowiec

dr Tomasz Płoszaj
dr Michał Pietrusiński

dr Izabela Dróżdż
prof. Agnieszka Zmysłowska

wykład/
ćwiczenia / 
seminarium 

SEMESTR ZIMOWY:

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

Sala 9.21; ul. Pomoska 251; budynek A1 (CKD); 

poziom IX

prof. Maciej Borowiec

dr Tomasz Płoszaj
dr Michał Pietrusiński

dr Izabela Dróżdż
prof. Agnieszka Zmysłowska

wykład/
ćwiczenia / 
seminarium 

SEMESTR LETNI:

06.03.2023

07.03.2023

08.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

21.03.2023

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

12:30-16:30

Sala 9.39; ul. Pomoska 251; budynek A1 (CKD); 

poziom IX

l.p. Nazwisko i imię grupa
1 Barańska Magda 1

2 Caban Miłosz 1

3 Damiański Piotr 1

4 Faflik Łukasz 1

5  Gmachowska Katarzyna 1

6  Grabia Szymon 1

7 Karuga Filip 1

8 Kierasińska Amelia 1

9  Kostanek Joanna 1

10 Kowalczyk Magdalena 1

11  Kozieł Marta 1

12 Krawiec Kinga 1

13 Lis Szymon 1

14 Strzałka Piotr 1

15 Mohamad Mahdi Mortada 2

16  Kukulska Justyna 2

17 Nowicka Maja 2

18 Olczak Bartłomiej 2

19 Olczyk Mariusz 2

20 Oszer Aleksandra 2

21 Pajdziński Mateusz 2

22 Piotrowski Michał 2

23 Plichta Jacek 2

24 Sawościan Maria 2

25 Skibska Agnieszka 2

26 Strąkowski Łukasz 2

27 Malik Praveen 2

28 Szczepańska Anna 3

29 Waszczykowska Klaudia 3

30 Węgierska Marta 3

31 Zawadzka-Tylska Julia 3

32 Lonkwic Karolina 3

33 Grzyb Olga 3

34 Miedziak Beata 3

35 Sowińska Aleksandra 3

36 Machelak Weronika 3

37 Nowicka Zuzanna 3

38 Szmyd Bartosz 3

39  Kamola Piotr 3

40 Sołek Julia 3

PLAN ZAJĘĆ       II ROK SZKOŁY DOKTORSKIEJ

MOLECULAR RESEARCH/ Moduł 
Badania Molekularne 40h 

Doktorant wybiera jeden spośród 
dwóch modułów tematycznych: 

Badania Molekularne lub Badania 

Ankietowe. Każdy z nich obejmuje 
po 40 godz. Moduł ten należy 

zrealizować na jednym z semestrów 
do wyboru od II-VI- zapisy od 

01.10. do 31.10. wysyłając 
wiadomość z tematem wybranego 

modułu oraz nazwą grupy na adres 

mailowy cod@umed.lodz.pl w 

temacie wpisując Moduł II rok MSD 

W przypadku gdyby moduł 
pokrywał się z inym przedmiotem 

należy zapisać się na moduł w 
innym semestrze.

Międzynarodowa Szkoła Doktorska rok II ( nabór 2021/2022)

SURVEY RESEARCH/ Moduł Badania 
Ankietowe 40h 

Madalyn  Rose FernbachJęzyk angielski (30h) ćwiczenia


